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Brasserie - Restaurant - Grill - Service traiteur
Salle pour banquets - Chambres d’hétes

L es Apéritifs

Aperitif maigon
Martini rouge ou blanc
Gancia

Kir

Kir ropal

Pineau

Porto rouge ou blanc
Sherry

Campari

Campari orange ou soda
Ricard

Picon bin blanc
Pisang orange

PBatida orange

Coupe de champagne

Curo

4.50
3.00
3.00
3.00
8.00
3.00
3.00
3.00
3.50
4.50
4.00
5.00
4.00
4.00
8.00



9 eg entrees froides

e carpaccio de beeuf

L e saumon fumé et ses toasts
Pa moussge de foie de canard
La terrvine de Spa

L 'asgiette nordique

Y es Potages

La creme de jour
La soupe de poisson

P es entrées chaudes

L es scampis du chef a la créme

P es gambas grillés aux 2 sauces

L e feuilleté d'escargots et champignons
Y es gauteuses des prés au beurre d'ail
e chebvre chaud sur son lit de salade

L a frigée aux lardons

Y es Poissons

La truite meuniere

La lotte aux petits [Egumes
Le filet be saumon d'Erosse
L e filet de sole a ['ostendaise

Curo

10.00
13.00
9.50
8.00
13.00

4.00
8.00

11.00
14.00
10.00
10.00
9.00
9.00

11.00
17.00
15.00
16.00



P es Grillades au feu de bois

Curo

Pa cote a ['og (£ 500 ar.) 17.00
L a brochette de beeuf (+ 250 ar.) 15.00
e duo de brochettes 14.00
L e mixed qrill 15.00
La piece de beeuf 15.00
P e gigot d'agneau sauce aux herbes 16.00
$og sauces maisonsg

- Bearnaige

- Qux deux poibres

- Champignons

- Roquefort

- Geéronstere (créme, ail, champignons, tomates, basilir)

- Y esg trois sauces froides 2.00

P eg Spécialités du chef
e jambonneau moutarde a ["ancienne 15.00
Y es rognons de beau a [a [ibgeoise 18.00
La couronne d'agneau au thym 19.00
P e coquelet a [a creme d'estragon, 15.00
L e coin enfant

Blanc de bolaille ou steak de beeuf, compote,
pommes friteg et desgert + 1 boigson 8.00

@ous nos plats sont accompagnes a vbotre choix de :
- Pommes frites,
- Pommes cendrées ou croquettes
- Gratin dauphinois supplément 1.50



1 ¢s Desserts

Curo
La Bame blanche 5.00
La Brégilienne 5.00
L e café lidgqeois 5.00
Le "tivamisu" maison 5.00
L e nougat glaceé 6.00
L a palette de sorbets 7.00
La tarte "Tatin" et sa glace a la cannelle 7.00
Y es profiteroles au chocolat 7.00
e vacherin ropal 7.50
e sabapon (2 couberts) 11.00
L es fromages 7.00

Y es Poigsons chaudes

@The et infusions 1.70
Esgpresso 1.70
Grand espresso 1.70
Espresso decaféing 1.70
Cappuccino 2.20
Café ardennais (Clexir de Spa, thantilly) 6.00
Prish coffee (whiskp, chantillp) 6.00
Ffrench coffee (Grand Marnier, chantilly) 6.00
Htalian coffee (Grappa, chantilly) 6.00
Jamaican coffee (Rhum brun, chantilly) 6.00
Porman coffee (calbados, chantilly) 6.00
Rusgsian coffee (vodka, chantilly) 6.00

American coffee (Fack Daniel's, chantillp) 6.00



L es Digestifs

Genicbre

Johnny Walker, J & B,
Jack Daniel's

Cognac, Armagnac, Calbados
Yovka, Tequila, Grappa
BGin

Sambuca

Rbum blanc ou brun
Clexir de Spa
Cointreau

Amaretto

Grand Marnier
Mandarine Napoléon
Bailey's

P es eaux de bie

Jframboige
Cau de Ville

Poire

Curo

2.50
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00

6.00
6.00
6.00



